
Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba, atstovaujama L. Rampini

Kita procedūros EUIPO apeliacinėje taryboje šalis, įstojusi į bylą Bendrajame Teisme: Cyrus Wellness Consulting GmbH (Berlynas, 
Vokietija), atstovaujama advokatų A. Wulff ir U. Hildebrandt

Dalykas

Ieškinys dėl 2015 m. birželio 12 d. EUIPO antrosios apeliacinės tarybos sprendimo (sujungtos bylos R 1937/2014-2 ir 
R 1564/2014-2), susijusio su protesto procedūra tarp Cyrus Wellness Consulting GmbH ir LG Electronics, Inc.

Rezoliucinė dalis

1. Nebėra pagrindo priimti sprendimą dėl ieškinio.

2. LG Electronics, Inc. padengia savo bylinėjimosi išlaidas ir iš jos priteisiamos Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnybos 
(EUIPO) ir Cyrus Wellness Consulting GmbH patirtos bylinėjimosi išlaidos.

(1) OL C 371, 2015 11 9.

2017 m. kovo 27 d. Bendrojo Teismo nutartis byloje Frank/Komisija

(Byla T-603/15) (1)

(Ieškinys dėl panaikinimo — Bendroji mokslinių tyrimų ir inovacijų programa „Horizontas 2020“ — 
Kvietimas teikti paraiškas ir siūlyti su tuo susijusią veiklą pagal EMTT 2015 m. darbo programą — 
EMTTVĮ sprendimas, kuriuo ieškovės pateiktas pasiūlymas pripažintas neatitinkančiu reikalavimų — 
Komisijos numanomas sprendimas atmesti administracinį skundą, susijusį su EMTTVĮ sprendimu — 

Klaidingai nurodytas atsakovas — Nepriimtinumas)

(2017/C 178/25)

Proceso kalba: vokiečių

Šalys

Ieškovė: Regine Frank (Bona, Vokietija), iš pradžių atstovaujama advokato W. Trautner, vėliau advokatų E. Niitväli, M. Reysen, 
po to advokatų E. Niitväli, M. Reysen bei S. Wachs ir galiausiai advokato S. Conrad

Atsakovė: Europos Komisija, atstovaujama R. Lyal ir B. Conte

Dalykas

SESV 263 straipsniu grindžiamas prašymas panaikinti 2015 m. birželio 5 d. Europos mokslinių tyrimų tarybos 
vykdomosios įstaigos (ERCEA) sprendimą, kuriuo pripažinta, kad programoje „ERC starting grant“ pateiktas ieškovės 
pasiūlymas Nr. 680151 nebuvo teigiamai įvertintas pirmuoju etapu ir kad jis neįvertintas antruoju etapu, ir Komisijos 
numanomą sprendimą atmesti ieškovės administracinį skundą pagal 2002 m. gruodžio 19 d. Tarybos reglamento (EB) 
Nr. 58/2003, nustatančio vykdomųjų įstaigų, kurioms pavedamos tam tikros Bendrijos programų valdymo užduotys, 
įstatus (OL L 11, 2003, p. 1; 2004 m. specialusis leidimas lietuvių k.,1 sk., 4 t., p. 235), 22 straipsnio 1 dalį.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį kaip nepriimtiną.

2. Regine Frank ir Europos Komisija padengia savo bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 48, 2016 2.

2017 6 6 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 178/19


